Морозова Татьяна Анатольевна
46-33-93

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

____ __________________201__г.       №_______________

Проект

Об информации о деятельности
Общественной молодежной палаты IV созыва
при Тюменской областной Думе

Рассмотрев информацию о деятельности Общественной молодежной
палаты IV созыва при Тюменской областной Думе (письмо заместителя
председателя Тюменской областной Думы В.А. Рейна от 01.04.2014 № 04-03-
253/15), комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать депутатам областной Думы:
1. Информацию о деятельности Общественной молодежной палаты

IV созыва при Тюменской областной Думе принять к сведению (прилагается).
2. Отметить положительную работу Общественной молодежной палаты

IV созыва при Тюменской областной Думе.
3. Рекомендовать Общественной молодежной палате V созыва

при Тюменской областной Думе продолжить работу по основным направлениям
деятельности Общественной молодежной палаты, уделив особое внимание
вопросам:

- совершенствования регионального законодательства в сфере
молодежной политики;

- укрепления сотрудничества с Избирательной комиссией Тюменской
области, территориальными и участковыми избирательными комиссиями
по вопросам реализации молодежной электоральной концепции;

- реализации молодежной и семейной политики в Тюменской области.

Председатель комитета            В.А. Столяров